
Lucie K. (LucKu) ID 482492 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 19:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji za zájem o moje věcičky
 Při nákupu více věcí je možnost sloučit poštovné dle velikosti a váhy. Zásilky zasílám jednou až dvakrát týdně, nemám poštu
v místě bydliště.

 Platbu prosím na účet 1528114123/0800. Děkuji za pochopení
 Pokud chcete někdo platit na dobírku, napište si, ale požaduji poštovné a doběrečné předem na účet. Sama tuto možnost
preferuji u dražších věcí. Tak ji nabízím i vám.

 Platbu prosím proveďte do 10 dní nebo mě kontaktujte.
 V případě dotazů(velikost, další foto,..) prosím pište.
 Prodávám věci které nevyužijeme, jsme nekuřácké prostředí. Oblečení po synovi a dceři je kupováno jak nově, tak i zde a
jiných bazárků, vždy je to zohledněno v ceně.

 Budu ráda,když mi dáte vědět, jak jste byli spokojeni.

 Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

